МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11

ИМЕНИ НИКОЛАЯ АЛЕКСЕЕВИЧА СВИСТУНОВА СЕЛА БЕНОКОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от А /
с. Беноково

Об организации в 2016-2017 учебном году наставничества
и назначении наставника молодому специалисту

В целях оказания помощи молодому специалисту в его
профессиональном становлении, подготовки квалифицированного учителя,
способного на высоком уровне проводить различные виды занятий, выполнять
задачи учебно-воспитательной и методической работы п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить учителя физики О.В. Троицкую наставником молодому
специалисту учителю географии Ю.Р. Кардановой.

2. Контроль за работой с молодым специалистом возложить на
заместителя директора по УВР Троицкую О.В.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор

С приказом ознакомлены:
О.В. Троицкая
Ю.Р. Карданова

Е.В. Мухина

В дело 01.27
секретарь Спаращукова Т.Г